2

	[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
                                      ПРОЕКТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _______________2019 года                    				     №______

	О награждении знаком       "За заслуги перед городом Нижневартовском"

	Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                                          "О награждении знаком "За заслуги перед городом Нижневартовском", внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Положением о знаке "За заслуги перед городом Нижневартовском", утвержденным решением Думы города   от 26.10.2004 №401 (с изменениями), статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
1. За особые заслуги в социально-экономическом развитии города, высокие личные достижения в социально-культурной, образовательной и общественно-полезной деятельности города Нижневартовска, выдающиеся спортивные достижения наградить знаком "За заслуги перед городом Нижневартовском":
- Березина Алексея Германовича, заместителя директора муниципального автономного учреждения города Нижневартовска "Спортивная школа олимпийского резерва "Самотлор" по спортивной подготовке (волейбол);
- Сенину Людмилу Константиновну, пенсионера, заслуженного работника сферы образования;
- Шушакова Юрия Михайловича, главного геолога общества с ограниченной ответственностью "Югра Бурение".
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                        М.В. Клец

Дата подписания  "___"_____________2019 года
image1.wmf